
 

 

 

 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

________________________________________________________________________________________ 

Setor de Suprimentos e Serviços: Av Brigadeiro Eduardo Gomes, 3246, Esplanada do Xingu, CEP 68.372-005 Altamira, Pará  

Sede da Prefeitura: Rua Otaviano Santos nº. 2250, Bairro Sudam I, CEP. 68.371.288 – Altamira (PA) 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

Eu, Secretário Municipal de Educação, face ao constante dos autos do Processo Licitatório 

sob nº. 1040/2021, na Modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO 1040/2021, 

HOMOLOGO o procedimento licitatório, com fundamento no Art. 43, VI da Lei Federal nº. 

8.666, de 21 de Junho de 1993. 

 

Objeto: “Funcionamento das atividades da CRECHE PARAÍSO INFANTIL, para 

atender as necessidades dos munícipes do Distrito Cachoeira da Serra - Altamira”. 

 

E QUE TEVE COMO CONTRATADO: 

 

LOCADOR: MARIA LUCIA COSTA FIGUEIRA 

 

LOCADOR: MARIA LUCIA COSTA FIGUEIRA 

 

PRAZO DE LOCAÇÃO: 12 (Doze) meses 

 

VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais) 

 

VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais) 

 

 

Altamira – PA, 08 de Janeiro de 2021. 

 

 

 

 

 
Maxcinei Ferreira Pacheco 

Secretário Municipal de Educação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-19T09:27:02-0300
	MAXCINEI FERREIRA PACHECO:64953190297




